Rapports de Ligue création de Mendes

R Nom Equipe

1 9-J. GALLANT

2 2- A. GODOLOCHIAN
3 6- G. BERTRAND
4 3-P. GAGNE

5 11-L. VIAU

6 10-S. LAROCQUE
7 4- R. BEAUDIN

8 8- M.BOUTIN

9 12-G. ROY

10 7- E. GALLANT

11 5- M. LAROCHE
12 1- C. BELANGER

AMIS DU MERCREDI

Salon de Quilles Roussillon
95 Montee des Bouleaux, St-Constant
450-635-2221

orts : Statistiques
DU MERCREDI (Week #2)

Classement des équipes

] Ra?

Ligue : AM

PS Pts V D
80 730 5 1
2.0 710 3 3
60 69.0 2 4
60 675 3 3
00 660 2 4
80 650 4 2
80 615 5 1
00 580 2 4
2.0 550 2 4
4.0 475 3 3
00 465 3 3
4.0 400 2 4

eNoNoNeNoloNoNoloNoNoNa] -4

2018-08-3009:57:03

Page :

PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy
6 6653 7010 1178 1255 3451 3559 1047
6 6423 7098 1198 1292 3301 3583 1078
6 6375 7101 1162 1287 3301 3676 1060
6 6130 7027 1113 1281 3205 3585 1026
6 6836 7112 1218 1310 3492 3768 1138
6 6579 6990 1186 1249 3336 3558 1055
6 6406 6916 1102 1201 3233 3545 1126
6 6772 7006 1173 1243 3466 3676 1126
6 6394 6961 1162 1231 3314 3521 1070
6 6453 6813 1183 1249 3240 3438 1085
6 6084 6804 1065 1235 3056 3566 1046
6 5538 6795 1071 1213 2964 3405 994

1

Hd
81

54
70
100

74
10
10
61
47
82
129

Sem #3 Segment #1 Date 5 septembre 2018 a 18:10

Cédule de la Semaine Prochaine

Allée #1 & 2 : (95) 9- J. GALLANT vs (89) 3- P. GAGNE

Allée #3 & 4 : (87) 1- C. BELANGER vs (96) 10-S. LAROCQUE

Allée #5 & 6 : (97) 11-L. VIAU vs (90) 4- R. BEAUDIN

Allée #7 & 8 : (91) 5- M. LAROCHE vs (98) 12-G. ROY

Allée #9 & 10 : (94) 8- M. BOUTIN vs (88) 2- A. GODOLOCHIAN

Allée #11 & 12 : (92) 6- G. BERTRAND vs (93) 7- E. GALLANT

Partie

Meneurs de la Semaine #2

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

269 Pascal Gagne

267 Gaetan Vincent

264 Jacques Trudel

259 Lionel Gagne

256 Dominic Lamontagne

Partie

724 Denis Lachapelle
723 Pascal Gagne
694 Andre Gagne
686 Gaetan Vincent
682 Lionel Gagne

59 Jacques Trudel

53 Dominic Lamontagne
49 Roger Beaudin

47 J.-Paul Doyon

42 Martin Blackburn

FEMME

Semaine

Haut Simple / Moyenne

153 Michel Paulin

82 Francois Plante

67 Dominic Lamontagne
56 J.-Paul Doyon

52 Denis Lachapelle

Haut Triple / Moyenne

267 Rejeanne Larouche
257 Sylvie Larocque
253 Linda St-Pierre
246 Suzanne Couture
239 Claudette Brosseau

674 Lucie St-Hilaire
648 Suzanne Couture
643 Claudette Brosseau
630 Linda St-Pierre

621 Sylvie Larocque

92 Rejeanne Larouche
68 Lucie St-Hilaire

67 Linda St-Pierre

67 Guylaine Bertrand
62 Gisele Aucoin

170 Lucie St-Hilaire
163 Christiane M.robert
137 Ginette Berube

99 Guylaine Bertrand
96 Suzanne Couture

Partie

Meneurs de Saison

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

269 Pascal Gagne
268 Philippe Lussier

724 Denis Lachapelle
723 Pascal Gagne

104 Patrick Gallant
96 Philippe Lussier

222 Denis Lachapelle
191 Pascal Gagne
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267 Gaetan Vincent
266 Marcel Boutin
264 Jacques Trudel
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93 Marcel Boutin
85 Pascal Gagne
72 Lionel Gagne

707 Gaetan Vincent
694 Andre Gagne
684 Marcel Boutin
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191 Patrick Gallant
171 Sebastien Brun
165 Marcel Boutin

2

FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
269 Sylvie Larocque 674 Lucie St-Hilaire 92 Rejeanne Larouche 174 Manon Laroche
267 Rejeanne Larouche 659 Sylvie Larocque 88 Suzanne Couture 170 Lucie St-Hilaire
258 Nicole Bourdon 657 Valerie Parent 81 Manon Laroche 163 Christiane M.robert
253 Linda St-Pierre 648 Suzanne Couture 76 Murielle Beaudin 141 Valerie Parent
246 Suzanne Couture 643 Claudette Brosseau 74 Linda St-Pierre 137 Ginette Berube
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Réqulier par movenne Hommes

Nom Joueur Moy
Pascal Gagne 238.02
Denis Lachapelle  232.04
Gaetan Vincent 232.01

Andre Gagne 228.03
Lionel Gagne 225.04
Lucien Viau 222.01
Marcel Boutin 219.03
Dominic Lamontagne214.03
Alain Laforce 212.02

Roger Beaudin 211.01
Sebastien Brun 207.00
Jacques Trudel 206.04
Philippe Lussier 204.05

Claude Roy 201.03
Eric Mckenzie 198.01
Ernest Gallant 195.02
J.-Paul Doyon 186.02
Rosaire Charron 180.04

Aharon Godolochian 180.01

Gaetan Roy 178.03
Michel Varin 176.01
Pierre Viau 176.00
Patrick Gallant 171.03
Martin Blackburn 167.00
Guy Primeau 166.01
Jocelyn Dumont 160.05
Michel Paulin 160.02
Jonathan Gallant 157.04
Gervais Bujold 157.01

Francois Plante 139.00
Jacques Lefebvre  137.05
Olivier Beauchemin 127.02
Remi Deschambeaultl 11.04

Vista 5 0.00
Vista 0.00
Vista 2 0.00
Vista 1 0.00

Réqulier par moyvyenne Femmes

PJ QA HS HTTS

1430 269 723 723
1396 249 724 724
1393 267 707 686
1371 246 694 694
1354 259 682 682
1333 245 682 651
1317 266 684 633
1287 256 676 676
638 247 638 636
1267 252 656 656
621 0 621 621
1240 264 624 624
1229 268 654 575
1209 245 645 564
1189 234 599 590
1172 249 613 559
1118 224 587 587
1084 215 597 487
1081 204 553 553
1071 203 537 534

Nom Joueur
Sylvie Larocque
Claudette Brosseau
Christiane M.robert
Suzanne Couture
Valerie Parent
Karine Haineault
Linda St-Pierre
Solange Turgeon
Colette Jarry
Nicole Bourdon
Lucie St-Hilaire
Ginette Berube
Therese Boisvert
Murielle Beaudin
Danielle Charron
M.-France Bernard
Rejeanne Larouche
Melanie Ouellet
Chantal Valiquette
Monique Demeule
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1057 201 533 533 21 Corinne Belanger
1056 213 547 509 22 Guylaine Bertrand
1029 211 517 517 23 Manon Laroche
1002 204 514 514 24 Claudette Jubinville

997 182 509 509
965 195 522 443
802 161 487 477
946 191 484 484
943 168 520 423
834 162 457 457

N
(63}

Simone Rondeau
Nicole Bertrand
Renee Charette
Melita Guindon
Pierrette Lapanne
Gisele Aucoin
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827 167 426 426 31 Nicole Hache
383 0 383 381 32 Nicole Girard
670 123 347 347 33 Lucie Sampson
0 0 0 450 34 Sylvie Gamache
0 0 O 450 35 Jocelyne Dumont
0 0 0 450

0 0 0 450

Moy
213.02
209.03
204.01
200.00
199.04
199.00
198.01
198.01
197.05
197.00
196.02
195.02
194.03
194.00
191.05
186.03
185.01
182.01
181.00
176.01
175.05
169.05
167.04
164.03
161.01
159.04
157.02
155.00
158.02
147.01
143.03
122.01
110.02
104.02

99.01

PJ QA
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1280
1257
613
1200
1198
1194
1189
1189
1187
1182
1178
587
1167
1164
1151
1119
1111
1093
1086
1057
1055
1019
1006
987
967
958
944
930
461
883
861
733
332
314
595

HS
269
239
0
246
238
226
253
245
236
258
236
0
241
237
206
223
267
189
221
225
212
220
214
177
185
182
154
185
170
198
195
168
0
0
120

HTTS

659
643
613
648
657
634
630
614
617
632
674
587
591
608
592
603
585
584
548
554
557
558
573
509
487
485
503
510
461
475
459
387
332
314
328

621
643
613
648
541
560
630
575
570
550
674
587
591
556
559
603
585
509
548
554
498
558
433
478
480
473
441
510
459
475
402
387
332
314
267



